1.开标时间：2024年06月04日上午09时30分（北京时间）

2.开标地点：广东远东招标代理有限公司江门分公司开标会议室

（地址：江门大道中898号（科创公园）5栋1601室）

24.1 评标委员会
评标委员会成员5人或以上单数：其中技术、经济等方面的专家

从相关专家库中随机抽取确定。

24.3 评标方法 综合评分法

35.1 履约保证金 本项目不适用

36.1 中标服务费

中标供应商在领取《中标通知书》前须向招标代理机构交纳中标

服务费，该中标服务费按定额收取，金额为：¥15,000.00（大写：

人民币壹万伍仟元整）。

二、投标须知

（一）总则

111 资金来源：详见《用户需求书》。

222 招标适用范围：本招标文件仅适用于本次投标邀请中所叙述的工程及服务招标。

3 招标适用的规定：本次招标参考的主要规定为政府采购法及相关规定。

4 合格的投标人

4.1 符合招标文件规定的资格要求及特殊条件要求，合格投标人的条件详见《投标邀请书》

的“合格的投标人”。

4.2 投标人必须按照政府采购法及相关规定进行投标。

4.3 投标人应在投标文件中主动填报投标之前三年内有无受各级管理部门的处分或处罚